sum de nostro jure et in vestro Dominio sit t radí tum vobis 
jam dicto Vincemalo Abbati et successoribus vestris per par-
tem de ipso suprataxato Monasterio de Sanctse Marise de Ta-
blatello jure hereditario in perpetuum possidendum, Cauta-
musetiam jam supradictum Monasterium per términos supra-
nominatos, ut nullus potens, vel impotens pro nulla calumnia, 
pro parva sive pro magna, sit ausus deinceps infra ipsos tér
minos pignorare,, vel aliquid violenter faceré oevo perenni in 
ssecula cuneta. Amen. Adjicio etiam ut omnes fideles hoc 
meum votum adimpleant et confirment, si confirma ti perma-
neant in Kegno Christi et Sanctorum ejus. Si quis igitur dein
ceps et in subsequentibus temporibus tam regia potestas, quam 
impotens, hoc meum Decretum contempserit, vel quocumque 
temerario ausu et conatu alienare, immutare, irrumpere, ac 
violare prsesumpserit, quisquís ille fuerit, sit anathema in 
conspectu Dei Patris Omnípotentis, et Sanctorum Angelorum 
ejus: sit condemnatus et perpetua ultione percusus in cons
pectu Domini nostri Jesu-Christi et Sanctorum Apostolorum 
ejus: sit etiam in conspectu Sancti Spiritus, et Sanctse Marise, 
omniumque Sanctorum Martyrum, Confessorum, Virginum 
Christi, sit repetita anathema marenatha, id est, duplici per-
ditione damnatus, ut de hoc sseculo sicut Datam et Abirom 
vivus terree continuo absorveatur hiatus, et t a r t á reas poenas 
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lio, y después subo por el valle que sale á Castillo de Xano y 
vuelve al mismo camino de Trago, según estos caminos encie
rran los montes hasta que vuelve al mismo espinazo donde 
comenzó. Concedió y confirmó estos montes y villas por 
entero por los términos sobredichos, y todo lo que dentro de 
ellos se encierra, de modo que desde entonces fuera del 
expresado monasterio perpetuamente por derecho heredita
rio, y acotó el mencionado monasterio por los términos nom
brados, para que ninguno, y por ninguna causa, entrase á co
brar prenda ni otra cosa alguna. 

cum Juda Christi proditore perenni perferat cruciatu: et in-
super persolvat parti mese partique vestrse ipsum Monaste-
rium duplatum vel triplicatum, et hoc meum factum per om-
nia plenissimam obtineat firmitatem Facta series Testamenti 
die III. Non. Septembris sub E r a D C C C C L X X X I I I I . Ego Ra-
minirus Rex hanc seriem Testamenti quam fieri elegi mani-
bus meis roboro et confirmo. ^ Salomón Dei gratia Asturi-
censis Episcopus: Martinus Abba S. Andrese: Fortis Abba 
Sancti Jacobi: Antonius Abba Sanctse Martinse: Animius Abba 
S. Leocadise: Gutinius Abba S. Andrese: Andreas Abba S. Cos
mes et Damiani: Ovecus Abba S. Facundi: Pimolus Abba S. 
Martini: Joannes Abba S. Petri: Andericus Abba S. Justi: 
Pompejanus Abba S. Lucise: Carlus Abba: (*) Fer.. . Presby-
ter: Verraudo Ramiriz, Armiger Regis: Sarracenus Ordoniz 
Comes: Romanus Comes: Osorio Froilaz Comes: Butre Alfonso 
Comes: Alvaro testis: Monio testis: Juliano testis: Scemenus 
Notarius Regis notuit et conf. .